МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УФИМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИЙ»

(УУНит)

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 6177-ЛС
Уфа

О зачислении на первый курсе на обучение
в Бирском филиале УУНиТ по очно-заочной форме

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
по результатам вступительных испытаний

На основании Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 21 августа 2020 года № 1076, и решения приемной комиссии
от 30 августа 2024 года, приказываю:

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс на обучение в

Бирском филиале УУНиТ по очно-заочной форме на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг по результатам вступительных
испытаний следующих лиц:

Направление подготовки / специальность (программа подготовки)
ФИО Балл

06.03.01 Биология
(Биомедицина) (бакалавриат)
1. Никитина Ксения Владимировна 255

38.03.04 Государственное и муниципальное управление
(Муниципальное управление) (бакалавриат)
1. Нуртдинова Гульназ Радиковна 149

Ректор В.П. Захаров

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ганеев Винер Валиахметович
Должность: Директор
Дата подписания: 20.02.2025 09:56:41
Уникальный программный ключ:
fceab25d7092f3bff743e8ad3f8d57fddc1f5e66

ПРОЕКТ ВНОСИТ

ООРПК
Начальник
Должность

СОГЛАСОВАНО

Должность

УпоРА
Начальник
Должность

ОПР
Юрисконс ульт
Должность

Бирский филиал УУНиТ

Должность

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООРПК

Должность

3340441
30.08.2024 20:09:23

подпись

3343030
02.09.2024 08:48:56

подпись

3343688
02.09.2024 09:28:48

подпись

3344905
02.09.2024 10:27:52

подпись

3345381
02.09.2024 10:53:57

подпись

подпись

Д.А. Абзгильдин
расшифровка подписи

Макаренко И. А.
расшифровка подписи

Тулькубаев Р. 3.
расшифровка подписи

Улемаева А. Р.

расшифровка подписи

Ганеев В. В.
расшифровка подписи

Абзгильдин Д. А.
расшифровка подписи